

کوتاه

دستگیری قاتل فراری

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: مرد جوانی که با مصرف مواد مخدر از نوع شیشه، زن میانسال را به قتل رسانده و متواری شده بود در کمتر از یکساعت دستگیر شد. سرهنگ سیدعلی میراحمدی اظهار داشت: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در دامغان، مینی بر اینکه در یکی از محلات این شهرستان، خانم میانسالی بر اثر ضربه میله آهنی توسط مرد جوانی به قتل رسیده است، به سرعت مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور سریع پلیس در محل و انجام تحقیقات میدانی مشخص شد، جوانی ۱۹ ساله و معتاد به مغازه خاوریار فروشی که صاحب آن خانم ۵۵ ساله بوده مراجعه و به دلایل نامعلومی با وی درگیر و در ادامه با میله آهنی به سر آن زن میانسال ضربه وارد کرده و از محل متواری شده است. سرهنگ میراحمدی با اشاره به سرعت عمل پلیس در شناسایی متهم، افزود: در کمتر از یکساعت قاتل فراری که دارای اعتیاد شدیدی به مواد مخدر از نوع شیشه بود در مخفیگاهش دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: تحقیقات پلیس در رابطه با علت و انگیزه قاتل در دست بررسی است و به محض مشخص شدن موضوع، نتیجه اطلاع رسانی خواهد شد.

قاچاق تجهیزات پزشکی

فرمانده انتظامی استان تهران از شناسایی انباری حاوی تجهیزات پزشکی در پرنده شهرستان رباطکریم به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهار داشت: برابر اخبار به دست آمده از منابع موقت مبنی بر دپوی تجهیزات پزشکی قاچاق در یک انباری در پرنده، تیمی از مأموران پلیس امنیت اقتصادی بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام تحقیقات اولیه و شناسایی محل نگهداری تجهیزات پزشکی، با هماهنگی مقام قضائی، مأموران انتظامی با ورود به محل انباری در پرنده موفق به دستگیری یک نفر در این زمینه شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران تصریح کرد: در بازرسی از محل انباری، ۳ هزار و ۴۸۰ کارت انواع تجهیزات پزشکی قاچاق کشف شد که کارشناسان، ارزش کالاها را ۴۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند که برابر دستور قضائی محل انبار پلمب و با تشکیل پرونده، متهم جهت سیر مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی شهرستان رباطکریم معرفی شد.

کارگرفتنی نگهبان باغ

مردی ۵۰ ساله به علت استنشاق گاز منواکسیدکربن در مشهد جان باخت. سرهنگ رضا صاحبکار گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک مورد کارگرفتنی در خیابان کشمیری، بلافاصله مأموران کلانتری ۳۱ مهرگان به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران در محل و بررسی های اولیه مشخص شد نگهبان ۵۰ ساله یک باغ در داخل اتاقک نگهبانی به علت نشت گاز منواکسیدکربن دچار مسمومیت شده و جان خود را دست داده است. سرهنگ صاحبکار با اشاره به انتقال جسد به پزشکی قانونی از شهروندان خواست؛ باتوجه به فصل سرما و لزوم استفاده از سیستم های گرمایشی، اصول ایمنی استفاده از این وسایل را مورد توجه قرار دهند تا هیچگاه شاهد چنین حوادث ناگواری نباشیم.

دستگیری ۴ آدمربا

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری ۴ آدمربا و راهی گروگان خبر داد و گفت: یک دستگاه خودروی پراید نیز در این راستا توقیف شد. سردار دوستعلی جلیلیان گفت: همزمان با دریافت گزارشی مبنی بر آدم ربایی در سطح یکی از مناطق مسکونی شهر زاهدان بلافاصله اکیب عملیاتی مأموران کلانتری ۱۷ این شهرستان به محل واقعه اعزام شدند. وی بیان داشت: مأموران انتظامی بدون فوت وقت در صحنه چهار فرد گروگانگیر که در جریان یک مورد اختلافات قبلی اقدام به گروگانگیری فرزند خانواده کرده بودند را دستگیر و یکدستگاه خودروی پراید به کارگیری شده در این رابطه را نیز توقیف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به معرفی مجرمین به مرجع قانونی گفت: امنیت و آرامش شهروندان خط قرمز پلیس است و مأموران جان برفک انتظامی در این راستا با هیچ کس مماشائی نخواهد داشت.

۴۰ کیلو حشیش کشف شد

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۴۰ کیلوگرم حشیش در منزلی در یکی از شهرک های اطراف این شهرستان خبر داد. سردار فرج شجاعی، اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی در زمینه حمل و نگهداری مواد مخدر در یکی از شهرک های اطراف این شهرستان فعالیت می کند، بررسی موضوع در دستور کار پلیس شیراز قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فرد مورد نظر در منزلی حضور دارد، افزود: مأموران انتظامی شیراز با هماهنگی قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۴۰ کیلوگرم حشیش را کشف و متهم را نیز دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد، گفت: برخورد با سوداگران مرگ و قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

انفجار مواد محترقه کشته داد

رئیس شبکه بهداشت و درمان بناب اعلام کرد: جوان ۲۶ ساله بنابی بر اثر انفجار مواد دست ساز محترقه، جان باخت. وحید رضایی روز سه شنبه در جمع خبرنگاران افزود: با این حادثه منجر به فوت، اولین قربانی حوادث چهارشنبه آخر سال در این شهرستان ثبت شد. وی با اشاره به انفجار چند روز پیش در یکی از خانه های شهر بناب گفت: در آن حادثه ۲ نفر مصدوم شدند که یکی از آنها با سوختگی حدود ۶۰ درصد، بلافاصله از شهرستان بناب به تبریز انتقال داده شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان بناب به خانواده ها توصیه کرد: مانع استفاده نوجوانان و جوانان از مواد محترقه غیر استاندارد شوند تا شاهد چنین حوادث تلخی نباشیم.

۴ زورگیر در مشهد دستگیر شدند



وارد خانه یکی از مالباخته ها شده و با ضرب و شتم و تهدید قاچق تمامی اموال شامل: ۳ دستگاه تلفن همراه آیفون، ۲ دستگاه ساعت گرانقیمت و ۳ هزار و ۶۰۰ دلار وجه

فرمانده انتظامی کلانشهر مشهد گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی پرونده ۸ فقره زورگیری در مشهد بسته شد. سردار احمد نگهبان بیان داشت: در پی گزارش نیازهای پلیسی توسط شهروندان در انتهای بلوار طبرسی شمالی، بلافاصله مأموران انتظامی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی افزود: با حضور مأموران انتظامی در محل ۳ مرد میانسال به پلیس مراجعه و گزارشی مبنی بر سرقت به عنف را توسط ۴ متهم گزارش کردند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: در تحقیقات از مالباخته ها که یکی از آنها با چاقو زخمی شده بود مشخص شد این افراد مسافر بوده و در منزلی در همان محدوده اسکان داده شده و متاسفانه در همان شب اول متهمان مورد نظر از آنها زورگیر کرده اند. سردار نگهبان گفت: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد ۴ متهم مورد نظر شب هنگام

دستگیری قاتل ۳ مرد پس از ۲ سال

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل قتل ۳ مرد جوان پس از ۲ سال خبر داد. سردار علی ولی پور گودرزی اظهار کرد: شامگاه یکشنبه بیست و نهم فروردین ماه سال ۱۴۰۰، قتل ۳ مرد جوان به کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی گزارش داده شد. وی افزود: با اعلام این خبر تحقیقات آغاز و در بررسی ها مشخص شد، ۳ مرد جوان که زخمی شده بودند پس از انتقال به بیمارستان جان شان را از دست داده اند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان جنایی اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت در نخستین گام راهی محل درگیری در محله نظام آباد شدند و با بررسی صحنه دریافتند، ۳ پسر جوان با ۲ نفر که با خودروی نیسان ای کنار خیابان

کلاهبرداری با ترفند واریز سود سهام عدالت

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اعلام واریز مرحله جدید سود سهام عدالت در کشور نسبت به فرصت طلایی جدید شیادان مجازی در این خصوص و کلاهبرداری از متقاضیان هشدار داد و گفت: ظرف هفته گذشته پرونده های ورودی به پلیس فتا پایتخت در خصوص برداشت های غیرمجاز از حساب بانکی با شرکد پیامکهای جعلی چندین برابر شده است. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با «فارس» بیان داشت: باتوجه به اعلام واریز سود سهام عدالت در روزهای پایانی سال توسط مراجع مربوطه متقاضیان باید توجه داشته باشند که در دام افراد سودجو و فرصت طلبی که از هر موضوعی برای کلاهبرداری و اقدامات مجرمانه استفاده می کنند، گرفتار نشوند. وی با بیان اینکه افراد فرصت طلب با انتشار تبلیغاتی نظیر «سید کالای عیدانه»، «واریز سود سهام عدالت» و... از شهروندان کلاهبرداری می کنند، افزود: این افراد با ارسال پیامک حاوی لینک با محتوای مرتبط با سهام عدالت خود را آغاز کرده و کاربران را به صفحات فیشینگ و برداشت غیرمجاز از حساب بانکیشان هدایت می کنند یا اطلاعات هویتی آنان را دریافت کرده و از آن سوءاستفاده می کنند، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به نشت های اطلاعاتی صورت گرفته طرف ماه های اخیر در حوزه استارت آپی و... بیان داشت: به هیچ عنوان به تبلیغات بی نام و نشان فضای مجازی و تماس ها و پیام های ناشناس اعتماد نکنید حتی اگر مشخصات هویتی و دیگر اطلاعات شخصی شما را در اختیار داشتند چراکه هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره شخصی با شما تماس نمی گیرد و برای شما پیامک ارسال نمی کند. وی با اشاره به اینکه لینک معرفی شده در این پیامک ها حاوی یک بدافزار است، خاطر نشان کرد: در این روش از کلاهبرداری فرد کلاهبردار با جعل آدرس اینترنتی سامانه سهام عدالت یک پیامک که در نهایت به یک لینک برداشت آنلاین منتهی می شود برای شهروندان ارسال می کنند و از آنجایی که برخی از شهروندان از این سامانه ها و نحوه فعالیت آنها آگاهی ندارند روی لینک کلیک کرده و مورد کلاهبرداری قرار می گیرند و حریم خصوصی آنان نقض می شود. سرهنگ معظمی گودرزی با اشاره به الزام افزایش سطح سواد رسانه ای و توجه به هشدارهای پلیس به شهروندان توصیه کرد: فریب پیامک های دریافتی از منابع نامعتبر و سرشماره های شخصی را نخورید و با بازکردن لینک های ارائه شده از سوی افراد ناشناس به صورت پیامکی و یا در شبکه های اجتماعی خودداری کنید، همچنین موارد مشابه و مشکوک را از طریق مرکز فوریت های سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰ و یا سایت پلیس فتا به نشانی www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

قاچاقچیان مواد مخدر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد از دستگیری ۴ قاچاقچی مواد مخدر و کشف یک کیلو و ۶۹۰ گرم تریاک و ۱۹۰ گرم هروئین از آنها خبر داد. سرهنگ فیروز محمودی در گفت وگو با «ایرنا»، افزود: به دنبال دریافت گزارش های مردمی مبنی بر اینکه ۴ قاچاقچی حرفه ای و سابقه دار مواد مخدر در پوشش مسافر اتوبوس قصد انتقال محموله مواد مخدر از جاده سرپند به پارس آباد را دارند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد قرار گرفت. وی گفت: با انجام بررسی های تخصصی و اطمینان از صحت گزارش های دریافتی پس از هماهنگی قضائی، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارس آباد اقدام به کنترل خودروهای عبوری و پوشش انتظامی در محور سرپند - پارس آباد کردند. فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد اظهار کرد: مأموران به هنگام کنترل خودروهای عبوری اتوبوس مورد استفاده سوداگران مرگ را شناسایی و توقیف و در بازرسی از این وسایل نقلیه موفق شدند، یک کیلو و ۶۹۰ گرم تریاک و ۱۹۰ گرم هروئین کشف کنند. سرهنگ محمودی با اشاره به دستگیری چهار سوداگر مرگ، بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی و رسیدگی تحویل مراجع قضائی شدند. وی با قدر دانی از مشارکت مردم در مبارزه بی امان و قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، از تلاش ایناگونگه و جهادی و همت مسئولانه پلیس در مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر خبر داد. وی اضافه کرد: پلیس با تمامی آنهانجاری ها به ویژه با قاچاقچیان، توزیع کنندگان مواد مخدر و معتادان متجاهر بدون اغماض برخورد قاطع و قانونی خواهد کرد. فرمانده انتظامی شهرستان پارس آباد ادامه داد: مردم می توانند هر گونه موارد مشکوک و اخبار و اطلاعات در این مورد را با شماره تلفن های ۱۱۰ و ۱۳۰ به پلیس اطلاع داده و همچنین هر گونه انتقادات و پیشنهادات خود را با شماره تلفن ۱۹۷ گزارش کنند.

خبر

کلاهبرداری با وعده تحویل خودرو

فرمانده انتظامی شهرستان اردل گفت: با تلاش مأموران انتظامی متهم به کلاهبرداری به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال با ترفند فروش خودرو به دام افتاد. سرهنگ صادق رضایی اظهار داشت: با دریافت یک برگ مرجوعه قضائی از سوی فردی مبنی بر کلاهبرداری از وی، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد شخصی با چرب زبانی، فریب و نیزنگ با وعده تحویل خودرو به قیمت کارخانه در مدت زمان کوتاه و واردات خودروهای گرانقیمت خارجی مبالغی را اخذ و متواری شده است. سرهنگ رضایی اظهار داشت: مأموران پلیس با بررسی اظهارات مالباخته و یکسری تحقیقات بر روی سرخ های و جامانده متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهم در مواجهه با ابدله و مستندات پلیس به کلاهبرداری از شهروندان که بالغ بر ۲۰۰ میلیارد ریال است، اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان اردل با اشاره به معرفی متهم به مراجع قضائی، خاطر نشان کرد: خریداران خودرو باید از واریز هرگونه وجهی قبل از شناسایی دقیق فروشنده خودداری کنند زیرا در بسیاری از موارد به محض واریز وجه، فرد کلاهبردار دیگر پاسخگوی تماس های خریدار نیست.

قاتل زن قناد دستگیر شد

فرمانده انتظامی گیلان از دستگیری قاتل زن قناد در تهران خبر داد و گفت: متهم در حال حاضر برای تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد. سردار عزیزا... ملکی در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره قتل خانم ۳۶ ساله در یک مغازه قنادی با ضربات چاقو در منطقه لولمان شهرستان رشت در ۶ اسفندماه سالجاری به مرکز فوریت های ۱۱۰ پلیس، دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار گرفت. وی با بیان اینکه با تحقیقات همه جانبه و شبانه روزی پلیس قاتل ۳۴ ساله شناسایی شد، افزود: کارآگاهان آگاهی پس از هماهنگی قضائی به استان تهران عزیمت و پس از دستگیری وی را به استان منتقل کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه قاتل در اعترافات خود انگیزه خود از قتل را سرقت اعلام کرد، بیان داشت: متهم در حال حاضر جهت تحقیقات تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارد. فرمانده انتظامی استان گیلان از آمادگی پس برای برخورد با هرگونه نامنی در استان خبر داد و از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف محموله بلوریجات قاچاق

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۳ هزار قلم بلوریجات قاچاق به ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ کارآگاه مهدی افشاری در گفت وگو با «فارس» در خصوص جزئیات خبر فوق اظهار داشت: در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقداری بلوریجات خارجی در انباری در جنوب تهران تخلیه و دپو شده است؛ کالاهای خارجی که توسط خودروهای شوتی از شهرستان خرمشهر و آبادان به اطراف تهران منتقل شده و سپس توسط وانت در این مکان دپو و بعد به بازار برده می شوند. سرهنگ افشاری افزود: در ادامه مأموران محل موصوف را بازرسی کرده که مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی بوده است؛ همچنین کالاهار در سامانه انبارها نیز ثبت نشده و طی استعلامات گمرکی اسناد مربوط به سال های گذشته بوده و مطابقی با کالاهای مکشوفه نداشته و فاقد هرگونه اسناد و مدارک گمرکی است. این مقام انتظامی افزود: کالاهای شامل تعداد ۱۳۶۶۴ قلم بلوریجات (پارچ و لیوان) محصول کشور چین و فرانسه بود که سوله انبار پلمب و پرونده قضائی مربوطه تشکیل و به همراه متهمان به مرجع قضائی معرفی شد. این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از ۲ میلیارد تومان اعلام کرده اند، از شهروندان درخواست کرد در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالای این پلیس به شماره های ۰۹۶۱۷۲۳۴۳ و ۰۲۱۶۶۷۴۷۲۳۴۳ و یا ۰۹۹۹۹۸۷۱۲۹۲ تماس بگیرند.

دستگیری عاملان کلاهبرداری با ترفند رسید جعلی



منزل خاصی نمی برد بلکه آن ها را در یک ماشین دیگر تخلیه می کرده است. دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان اظهار داشت: به مرور بر شکات این پرونده افزوده و تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص کلاهبرداری با روش مشابه اعلام شکایت کردند که با پیگیری های صورت گرفته توسط بازپرس شعبه دوازدهم دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان و انجام اقدامات فنی و تخصصی و تایید هویت متهمان توسط شکات دیگر موفق به شناسایی متهمان شدند. وی ادامه داد:

دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان از دستگیری زوج کلاهبردار که از افراد در سایت دیوار کلاهبرداری کرده و در ازای وجه نقد، رسید جعلی را به رویت فرد رسانده و در مکان متواری می شدند، خبر داد. مهدی بخشی افزود: در پی شکایت واصله فردی مبنی بر اینکه قصد فروش لوازم خانگی خود را در سایت دیوار داشته و مورد کلاهبرداری قرار گرفته است، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قضائی قرار گرفت. وی بیان کرد: با بررسی های بیشتر مقام قضائی در این خصوص مشخص شد یک زوج پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل فروشنده مراجعه کرده و با جلب اعتماد فروشنده و وارد کردن شماره کارت اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی، مشخصات شاکی را به دست آورده و پس از آن با ورود به نرم افزار رسیدساز جعلی و وارد کردن اطلاعات کارت بانکی، یک رسید جعلی واریز به فروشنده کلان نشان داده و پس از آن هم با بهانه هایی مانند اختلال در سامانه های پیامکی بانک ها با متهمان کالاهای مسکونت از محل دور می شدند. وی ادامه داد: راننده وانتی که اجاره می کردند نیز وسایل را به

آکبی مفقودی مدارک دانشگاهی کارشناسی و کارشناسی ارشد مدرک دانشگاهی کارشناسی بشماره تاییدیه ۰۳۰۰/۰۳۰۰/۱۳۸۹۱۹۵/۵ بتاريخ ۸۹/۱۰/۵ دوره تحصیلات کارشناسی رشته مهندسی عمران - عمران و همچنین کارشناسی ارشد بشماره تاییدیه ۰۵۷/۱۵۹۴۱۹۵۰۰۷۵/۴ بتاريخ ۹۵/۵/۴ دوره تحصیلات رشته مهندسی عمران - مهندسی سازه اینچنان مجید چام فرزند علی بشماره شناسنامه شماره ۲۵۴۹ صادره از تبریز متولد ۱۳۶۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است لذا از یابنده تقاضا میشود آن را به آدرس آذربایجان شرقی شهرستان شبستر بلوار شهرداری جنب پارک آزادگان مجتمع دانشگاهی آزاد اسلامی واحد شبستر اداره امور فارع التحصیلان به کدپستی ۱۵۹-۵۳۸۱۵ و بشماره تلفن ۰۴۷۱۲۲۲۱۳۴۰ ارسال و یا تحویل فرمایند.

فرمانده انتظامی مازندران از کشف کلاهبرداری ۱۰۰ میلیارد ریالی و بازداشت ۱۳ نفر و انهدام یک باند هرمی در شهرستان عباس آباد خبر داد. سردار حسن مخفمی شهرستانی گفت: مأموران پلیس آگاهی عباس آباد در پی دریافت خبرهای متعددی از وقوع کلاهبرداری از شهروندان نیرومویی، به بهانه کاریابی در ادارات دولتی توسط اعضای یک شرکت هرمی، رسیدگی به پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی عباس آباد با بهره گیری از شیوه ها و روش های نوین و علمی کشف جرم، محل تجمع اعضای این باند را شناسایی و موضوع را با مرجع قضائی هماهنگ کردند. فرمانده انتظامی مازندران از دستگیری ۱۳ نفر از اعضای یک شرکت هرمی در اقدامی غافلگیرانه خبر داد و گفت: متهمان پس از دستگیری در تحقیقات پلیسی به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شهروندان با شرکد تشکیل باند هرمی و عضوگیری با تطمیع جوانان به استخدام در سازمان های معتبر دولتی اعتراف کردند. سردار مخفمی شهرستانی در پایان با بیان اینکه متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، ارزش کلاهبرداری این باند شرکت هرمی را حدود ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام و خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تجمع غیرقانونی و مشکوک به کلاهبرداری و یا تشکیل شرکت های هرمی، موضوع را در کترتین فرصت ممکن به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.